Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
9
St
ro
jn
í p
rv
ky
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
GN 709.3 RoHS
Upínací podložky
nastavitelné
SPECIFIKACE
Typy
-- Typ B: hladká kontaktní plocha
-- Typ R: vroubkovaná kontaktní plocha
-- Typ BR: hladká kontaktní plocha, s automatickým návratem
-- Typ RR: Zoubkovaná kontaktní plocha, s automatickým návratem
Ocel
popouštěná, fosfátovaná
Kulička
Ocel
kalená, bez povrchové úpravy
Odpružený prvek
Plast (PUR)
(Typy BR / RR)
Šestihranná matice ISO 4035 (DIN 439)
Ocel
černěná
INFORMACE
Upínací podložky GN 709.3 se používají jako pohyblivé podpěry nebo
pístky pro upínání obrobků. Mohou rovněž sloužit jako zarážky.
Po upnutí se kontaktní povrchy upínacích podložek automaticky vrátí
do své výchozí polohy. Tím je znemožněno zaseknutí ložiska v na-
kloněné poloze při vkládání obrobku.
Ložisko lze otáčet maximálně o 9° a je zajištěno proti dalšímu otáčení.
TECHNICKÉ INFORMACE
-- Vlastnosti elastomeru (viz. strana A32)
GN 709.3GN 709.3
10/2020
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
9
St
ro
jn
í p
rv
ky
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
� 2/2GN 709.3 Upínací podložky
GN 709.3-B
Označení A/F 1 d1 d2 d3 e l1 l2 A/F 2 Statické zatížení
max. [kN]
GN 709.3-13-M8-B 13 M 8 5.8 8.5 14.5 25 36.6 13 8 20
GN 709.3-17-M10-B 17 M 10 8.6 12 19 30 45.7 17 8 44
GN 709.3-17-M12-B 17 M 12 8.6 12 19 35 50.7 19 15 56
GN 709.3-24-M16-B 24 M 16 10.5 16 27 40 60.7 24 25 128
GN 709.3-30-M20-B 30 M 20 20 25 33 50 77.3 30 90 275
GN 709.3-36-M24-B 36 M 24 20 25 40 70 100 36 90 472
GN 709.3-46-M30x1.5-B 46 M 30 x 1.5 34.6 40 51 65 100 46 165 772
GN 709.3-R
Označení A/F 1 d1 d2 d3 e l1 l2 A/F 2 Statické zatížení
max. [kN]
GN 709.3-13-M8-R 13 M 8 5.8 8.5 14.5 25 36.6 13 8 20
GN 709.3-17-M10-R 17 M 10 8.6 12 19 30 45.7 17 8 44
GN 709.3-17-M12-R 17 M 12 8.6 12 19 35 50.7 19 15 56
GN 709.3-24-M16-R 24 M 16 10.5 16 27 40 60.7 24 25 128
GN 709.3-30-M20-R 30 M 20 20 25 33 50 77.3 30 90 274
GN 709.3-36-M24-R 36 M 24 20 25 40 70 100 36 90 435
GN 709.3-46-M30x1.5-R 46 M 30 x 1.5 34.6 40 51 65 100 46 165 772
GN 709.3-BR
Označení A/F 1 d1 d2 d3 e l1 l2 A/F 2 Statické zatížení
max. [kN]
GN 709.3-13-M8-BR 13 M 8 5.8 8.5 14.5 25 36.6 13 8 19
GN 709.3-17-M10-BR 17 M 10 8.6 12 19 30 45.7 17 8 43
GN 709.3-17-M12-BR 17 M 12 8.6 12 19 35 50.7 19 15 55
GN 709.3-24-M16-BR 24 M 16 10.5 16 27 40 60.7 24 25 124
GN 709.3-30-M20-BR 30 M 20 20 25 33 50 77.3 30 90 267
GN 709.3-36-M24-BR 36 M 24 20 25 40 70 100 36 90 457
GN 709.3-46-M30x1.5-BR 46 M 30 x 1.5 34.6 40 51 65 100 46 165 797
GN 709.3-RR
Označení A/F 1 d1 d2 d3 e l1 l2 A/F 2 Statické zatížení
max. [kN]
GN 709.3-13-M8-RR 13 M 8 5.8 8.5 14.5 25 36.6 13 8 19
GN 709.3-17-M10-RR 17 M 10 8.6 12 19 30 45.7 17 8 43
GN 709.3-17-M12-RR 17 M 12 8.6 12 19 35 50.7 19 15 55
GN 709.3-24-M16-RR 24 M 16 10.5 16 27 40 60.7 24 25 124
GN 709.3-30-M20-RR 30 M 20 20 25 33 50 77.3 30 90 267
GN 709.3-36-M24-RR 36 M 24 20 25 40 70 100 36 90 457
GN 709.3-46-M30x1.5-RR 46 M 30 x 1.5 34.6 40 51 65 100 46 165 797
GN 709.3
10/2020